
HERA CARRO DE TRATAMIENTO 
Y SERVICIO DE ALUMINIO
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73.9 cm (16.4") 48.6 cm (19.2")

98.5 cm
 (39")

105.5 cm
 (41.5")

El carro Hera es más liviano que la mayoría de los carros de acero, flexible y fácilmente maniobrable. Está 
construido con una estructura de aluminio, superficie de trabajo de HPL y manijas dobles. El nuevo diseño 
evita el crecimiento de bacterias mediante el uso de una estructura completamente sellada, por lo que es 
muy fácil de limpiar.

EL CARRO MANTENDRÁ SU PERFECTA ESTÉTICA A LO LARGO DE LOS AÑOS

CARRO SIMPLE HYGIEIA E

Número de artículo: HYG-CRT98-E

H 105.5 | W 73.9 | D 48.6 cm

H 41.6" | W 16.4" | D 19.2"

2 unidades por caja

CARRO  DOBLE HYGIEIA U

Número de artículo: HYG-CRT98-UU H 

105.5 | W 98.5 | D 68.6 cm

H 41.6" | W 38.8" | D 27"

1 unidad por caja

Estructura 100% Aluminio!

Ligero

Empaquetado plano: baja 
huella de carbono

Estructura sellada -  no hay 
crecimiento de bacterias en el 
interior de los perfiles

Totalmente ajustable

El carro está disponible en dos configuraciones, 
un carro simple y  uno doble como se muestra a 
continuación.

Altura de la superficie de trabajo de 39 "(99 
cm), ruedas de 3" y paragolpes. Ruedas de 4 y 5 
"también están disponibles (costo adicional)

¡Nota! Los módulos ISO, divisores y rieles 
de soporte se venden por separado.



Almacenamiento ESTÁNDAR (polímeros termoplásticos):		
                                             ABS

D0540

--------

D0540PC 

Divisor corto 
de 5cm

MÓDULOS, DIVISORES DISPONIBLES
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A CONTINUACIÓN SE ENCUENTRAN LOS MÓDULOS, DIVISORES Y 
ACCESORIOS DISPONIBLES

DIVISORES

			    Policarbonato

MÓDULOS CREMA

CREMA

MÓDULOS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

Almacenamiento de CONTROL DE INFECCIONES (ABS con 
agentes antibacterianos):

MÓDULOS VERDES

VERDE

Bandeja de 10 cm (4 ") de 
profundidad

Bandeja de 10 cm (4 ") de 
profundidad

Bandeja de 10 cm (4 ") de 
profundidad

Bandeja de 10 cm (4 ") de 
profundidad

Bandeja de 10 cm (4 ") de 
profundidad

T104060PC 

T104060-AM

T204060HR

Cesta de 20 cm (8 ") de 
profundida

B204060 

T204060PC 

Bandeja de 5 cm (2 ") de 
profundidad

Bandeja de 5 cm (2 ") de 
profundidad

T054060

T054060PC 

T104060ND-AM

T104060ND HR

Cesta de 10 cm (4 ") de 
profundida

B104060

B204060PC

Cesta de 20 cm (8 ") de 
profundida

Bandeja de 20 cm (8 ") de 
profundida

Bandeja de 20 cm (8 ") de 
profundida

Bandeja de 20 cm (8 ") de 
profundida

T204060-AM

D0560

--------

D0560PC 

Divisor de 5 cm 
de largo

D1040

DM1040-AM

D1040PC 

D2040

DM2040-AM

D2040PC 

D1060

DM1060-AM

D1060PC 

D2060

DM2060-AM

D2060PC 

Divisor corto 
de 10 cm

Divisor corto 
de 20 cm

Divisor de 10 cm 
de largo

Divisor de 20 cm 
de largo

Almacenamiento ESTÉRIL (se puede limpiar y desinfectar a alta temperatura):

MÓDULOS AMARILLOS

T104060


